
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

a) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele město Klatovy 

Sídlo zadavatele nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města Klatov 

 
 Název veřejné zakázky:    „ZIMNÍ STADION KLATOVY, č. p. 721, KLATOVY III, STAVEBNÍ 

ÚPRAVY UBYTOVNY“ 

 Cena sjednaná ve smlouvě: 13.843.990,00 Kč bez DPH, 16.751.227,00 Kč vč. DPH. 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem plnění jsou stavební úpravy ubytovny (vestavba koupelen do každého pokoje), celková 
oprava ubytovny – oprava omítek, výmalba, výměna protipožárních dveří vč. zárubní, podlahová 
krytina, rozvody elektro a topení, nové rozvody vody a kanalizace, obklady a dlažby, SDK podhled, 
oprava vstupního schodiště, výměna vstupních dveří.  
 

b) Druh zadávacího řízení:  

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, zjednodušené podlimitní řízení. 
 

c)  Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka 
poř. č. 

Účastník zadávacího řízení 
Nabídková cena 

bez DPH v Kč 
Nabídková cena 

vč. DPH v Kč  

1 zneplatněná --- --- 

2 
INTERIERY KOUPELEN s.r.o. 
Částkova 2743/20, 326 00 Plzeň 
IČ 26318644 

13.843.990,00 16.751.227,00 

3 
BIS, a.s. 
Havířská 1117/5, 301 00 Plzeň 
IČ 40526151 

14.990.000,00 18.137.900,00 

4 
LS stavby s.r.o. 
Palackého 764, 340 22 Nýrsko 
IČ: 64834042 

18.999.845,00 22.989.813,00 

5 
ZETES KT spol. s r.o. 
K Letišti 532/II, 339 01 Klatovy 
IČ 25202162 

18.882.674,00 22.848.036,00 

6 
RS Building s.r.o. 
Luby 175, 339 01 Klatovy 

15.678.935,90 18.971.512,44 



 
 

   
 
 

2 
 

IČ 06857655 

7 
RAILSTAV, s.r.o.  
Šeříková 107, 330 02 Dýšina – Nová Huť 
IČ 26370891 

17.340.891,00 20.982.478,00 

8 
STAFIKO stav s.r.o.  
Petrovická 283, 344 01 Domažlice 
IČ 26352516 

14.765.000,00 17.865.650,00 

9 
ALFASTAV, spol. s r.o. 
Sobětice 81, 339 01 Klatovy 
IČ 18236651 

17.735.533,00 21.459.995,00 

 

d)  Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení se 
zdůvodněním: 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

e)  Identifikační údaje vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva vč. odůvodnění jeho 
výběru: 

Název firmy, sídlo IČ 

INTERIERY KOUPELEN s.r.o. 
Částkova 2743/20, 326 00 Plzeň 

26318644 

 

Odůvodnění:  

Hodnotící komise po provedeném hodnocení nabídek konstatovala, že ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku ve smyslu § 114 zákona podal účastník zadávacího řízení INTERIERY KOUPELEN s.r.o., 
Částkova 2743/20, 326 00 Plzeň, IČ 26318644. 

Hodnotící komise proto doporučuje zadavateli, aby s výše uvedeným dodavatelem uzavřel smlouvu 
za předpokladu, že vybraný dodavatel předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 
zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy. 
Rada města Klatov na svém zasedání 09.06.2025 v souladu s tímto doporučením rozhodla svým 
usnesením č. 13/2025 o uzavření smlouvy pro předmětnou veřejnou zakázku se společností  
INTERIERY KOUPELEN s.r.o., Částkova 2743/20, 326 00 Plzeň, IČ 26318644. 

Smlouva s vybraným dodavatelem INTERIERY KOUPELEN s.r.o., Částkova 2743/20, 326 00 Plzeň, 
IČ 26318644 byla podepsána 04.07.2025 s výše uvedenou cenou 13.843.990,00 Kč bez DPH, 
16.751.227,00 Kč vč. DPH. 

 
f)  Identifikační údaje poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi: 

Název poddodavatele, sídlo IČ 
Podíl poddodavatele 
na celkovém plnění 

VOLTEQ s.r.o. 13955667 10 % 

Metal PRODEX Tech, s.r.o. 25238558 4 % 

WINTH 3000 s.r.o. 26341280  27 % 

 
Dodavatel bude předmět zakázky realizovat za pomoci výše uvedených poddodavatelů v podílu na 
celkovém plnění ve výši 41 %. 

 

 



 
 

   
 
 

3 
 

g)  Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 
 

h)  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 

i)  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl použit. 
 

j)  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Zadávací řízení nebylo zadavatelem zrušeno. 

k)  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadavatel umožnil podání nabídek pouze elektronicky. 
 

l)  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů vč. přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

m)  Pokud není nadlimitní VZ rozdělena na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu: 

Nejednalo se o nadlimitní VZ. 
 
n)  Odůvodnění stanovení požadavku zadavatele na prokázání obratu: 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 
V Klatovech  
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Rudolf Salvetr 
starosta města Klatovy 


		2025-07-07T08:23:27+0200
	Klatovy
	Rudolf Salvetr




